	[image: image1.jpg]



	SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI 

sp. z o.o.
[image: image2.png]CERTYFIKAT 2015/22

s (STEMU S/’bo
@)

Oogpmome™

GQF\TYFIMO
Vs
y4
<
nl
\\\\ r

1SO 14001

PN-N-18001

SOSNOWIECKI SZPITAL
MIEJSKI
Sp. Z 0.0.

41-219 SOSNOWIEC

UL. SZPITALNA 1

TEL. (32) 4130 100
FAX (32) 4130 112

www.szpital.sosnowiec.pl

REGON 240837054

NIP 6443504464

ZAREJESTROWANY
W SADZIE REJONOWYM
KATOWICE - WSCHOD
W KATOWICACH

WYDZIAL VIII GOSPODARCZY

KRAJOWEGO REJESTRU
SADOWEGO POD NUMEREM

0000476320

KAPITAL ZAKEADOWY
63 847 000,00 Zt.








Sosnowiec, dn.25.07.2016r.
WYKONAWCY

BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na DOSTAWĘ  POŚCIELI JEDNORAZOWEGO UŻYTKU
Znak sprawy ZP-2200- 33/16  
Wyjaśnienia Zamawiającego 
Działając zgodnie z art. 38 ustawy i Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:
Pytanie 
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pościeli z włókniny o gramaturze 20g/m2?
Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ. 
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pościeli z włókniny w kolorze zielonym?
Odpowiedź:  

Zamawiający dopuści pościel w kolorze zielonym. 
3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pościeli z prześcieradłem o wymiarowaniu 150x210cm?
Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ. 
4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pościeli z poszwą o wymiarowaniu 150-160x200cm?
Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ. 
5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pościeli z poszewką o wymiarowaniu 70x80cm?

Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ. 
Odpowiedź:  

6. Czy Zamawiający dopuści zestaw pościeli w kolorze zielonym?

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuści pościel w kolorze zielonym. 
7. Czy Zamawiający dopuści zestaw pościeli o wymiarach: - poszwa : 210 cm x 160 cm, - poszewka na poduszkę: 70 cm x 80 cm, - prześcieradło: 210  cm x 150 cm?

Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ. 
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